

Сравнительная таблица к проекту решения Думы города «О внесении изменений в решение Думы города от 10.07.2018 № 304-VI ДГ «Об утверждении порядка организации и проведения общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности в городе Сургуте»

№ п/п	Действующая редакция	Предлагаемая редакция
1.	<p>Пункт 6 статьи 4: вопросы предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешённого строительства, реконструкции объекта капитального строительства.</p>	<p>Пункт 6 статьи 4: вопросы предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешённого строительства, реконструкции объекта капитального строительства <u>за исключением случаев, предусмотренных частью 1.1 статьи 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации</u></p>
2.	<p>Пункт 7 статьи 5: вопросы предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешённого строительства, реконструкции объекта капитального строительства.</p>	<p>Пункт 7 статьи 5: вопросы предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешённого строительства, реконструкции объекта капитального строительства <u>за исключением случаев, предусмотренных частью 1.1 статьи 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации</u></p>
3.	<p>Часть 3 статьи 6: Правообладатели земельных участков и объектов капитального строительства, заинтересованные в предоставлении разрешения на условно разрешённый вид использования или разрешения на отклонение от предельных параметров разрешённого строительства, реконструкции объекта капитального строительства, во внесении изменений в правила землепользования и застройки в целях проведения общественных обсуждений или публичных слушаний подают заявление в комиссию по градостроительному зонированию в соответствии с частями 1, 2 статьи 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации</p>	<p>Часть 3 статьи 6: Правообладатели земельных участков и объектов капитального строительства, заинтересованные в предоставлении разрешения на условно разрешённый вид использования или разрешения на отклонение от предельных параметров разрешённого строительства, реконструкции объекта капитального строительства, во внесении изменений в правила землепользования и застройки в целях проведения общественных обсуждений или публичных слушаний подают заявление в комиссию по градостроительному зонированию в соответствии с частями 1, 2 статьи 39, <u>частями 1, 1.1, 3 статьи 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации</u></p>